
Id: D228F368-2EC5-42B6-B6AC-FB5A9F07AF43. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR IX/94/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2012 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udzieli dla Powiatu Malborskiego w roku 2012 pomoc finansową w wysokości 100.000zł 
(słowie: sto tysięcy złotych) na sfinansowanie kosztów remontu na drodze powiatowej nr 2902G na odcinku ul. 
Gównej od skrzyżowania w kierunku do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: D228F368-2EC5-42B6-B6AC-FB5A9F07AF43. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Drogi powiatowe na terenie Gminy Miłoradz są w złym stanie technicznym. Podjęcie uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej spowoduje przyspieszenie wykonania remontu na odcinku ul. Głównej w Miłoradzu. 
Starosta Powiatu Malborskiego poprosił o podjęcie stosownej uchwały. Proponuje się podjęcie uchwały 
w proponowanym brzmieniu. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


